Warme Kuche bIS 17 Uhr Vorbestellungen gerne u'nte-r08531 978703

Montag

_ Putencurry m|t Rels

Tortellln'l_;_nRQ'.?_‘.q.n.Q: .

" Gyros mit Reis,
Krautsalat und Tzatziki

Gemisegratin

Mittwoch

Schinkennudeln mit Zwiebel

und Ei

Schweinegulasch
mit Nudeln

10,90 €

750 €

750 €

790 €

Donnerstag

Gekochtes Rlndﬂelsch in

MeerrettichsoBe mit Kartoffeln

'_ .Pastq',,Formc__iggio" -4 KéiSés_Qrtéh-- '

Freitag

Pangasius in Krduter-Eimantel mit
Petersilienkartoffeln

Semmelduﬂauf mit Kirschen
und VanillesoBe

damstag

~ Gebratene Schweins-

oder Surhaxe

13,90 €
- 750 €

10,50 €

ASIO RS

750 €



