

Wochen Menü

Pocking

Warmer Küche bis 17 Uhr - Vorbestellungen gerne unter 08531-978703

Montag

Putencurry mit Reis	10,90 €
Tortellini „Romana“	7,50 €

Dienstag

Gyros mit Reis, Krautsalat und Tzatziki	10,90 €
Gemüsegratin	7,50 €

Mittwoch

Schinkennudeln mit Zwiebel und Ei	7,50 €
Schweinegulasch mit Nudeln	7,90 €



Donnerstag

Gekochtes Rindfleisch in Meerrettichsoße mit Kartoffeln	13,90 €
Pasta „Formaggio“ – 4 Käsesorten	7,50 €

Freitag

Pangasius in Kräuter-Eimantel mit Petersilienkartoffeln	10,50 €
Semmelauflauf mit Kirschen und Vanillesoße	7,50 €

Samstag

Gebratene Schweins- oder Surhaxe	7,50 €
---	---------------